
        
        Skip to content

        
            

            
                
                    

                        
        
        Slavíme 10 let! Trvale snižujeme ceny.

    



                        
                            	prazirna@jamai.cafe
	+420 736 480 425


                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            [image: Jamai Cafe]                        

                    

                    
                        
                            
		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	



                        

                    

                    

                        	Můj účet
	
            
                    
                        
                    
                
                        0 - 0,00 Kč                    
            
			                
                    
                        
							

	Žádné produkty v košíku.



                        

                    

                

				        



                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                	Pražírna
	Kavárny
	Aktuality
	Káva do firem
	Kontakty


                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            	Můj účet
	
            
                    
                        
                    
                
                        0 - 0,00 Kč                    
            
			                
                    
                        
							

	Žádné produkty v košíku.



                        

                    

                

				        


                            
                                
                            

                            	Káva
	Vína
	Čaje
	Bylinné sypané
	Ovocné



	Příslušenství
	Dárky
	Pražírna
	Kavárny
	Aktuality
	Káva do firem
	Kontakty


                        
                        
                            	Káva
	Vína
	Čaje
	Bylinné sypané
	Ovocné



	Příslušenství
	Dárky
	Káva do firem


                        

                    

                


            

        
    

        
            
                Tuto stránku nelze najít.

            

            
                Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste některý z níže uvedených odkazů nebo vyhledávání?


                
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                
                    
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Limitovaná edice kávy VELIKONOČNÍ POMLÁZKA
									
	
					Šálek kávy pro ženy – nová limitka MDŽ
									
	
					Slavíme 10 let! Trvale snižujeme ceny.
									
	
					Valentýnská nabídka v našich kavárnách a na e-shopu
									
	
					Valentýnské pobyty na Penzionech JAMAI
									



		
                

            

        

    




    
        

    


[image: ]





	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady zpracování osobních údajů
	Doprava a platba
	Sleva za registraci
	Zásady cookies (EU)








	Pražírna
	Kavárny
	Aktuality
	Káva do firem
	Kontakty








	prazirna@jamai.cafe
	+420 736 480 425





	
	
	











    


Partner





[image: ]



[image: ]








Reklamní předměty





[image: ]









Naše penziony Jamai





[image: ]











[image: ]



        
            © 2024 Jamai Cafe        

    








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas




	

				

				

		

				
			  
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímVelká firma

Zanechte nám svůj e-mail a my Vás budeme kontaktovat.

Název firmy

Jméno *

Příjmení *

E-mailová adresa *

Telefon

Poznámka

Odesláním souhlasíte se zasíláním marketingových materiálů a se Zásadami zpracování osobních údajů. Kdykoli se můžete odhlásit.




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu nebo spam koš, abyste mohli svůj odběr potrvrdit.
        

                

      

    


      


  
		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			  
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímStřední firma

Zanechte nám svůj e-mail a my Vás budeme kontaktovat.

Název firmy

Jméno *

Příjmení *

E-mailová adresa *

Telefon

Poznámka

Odesláním souhlasíte se zasíláním marketingových materiálů a se Zásadami zpracování osobních údajů. Kdykoli se můžete odhlásit.




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu nebo spam koš, abyste mohli svůj odběr potrvrdit.
        

                

      

    


      


  
		



				

							
			Zavřít			
		
	






	

				

				

		

				
			  
  
  

  

    

    
      
      
      
      
      

      Nechte toto pole prázdné prosímMalá firma

Zanechte nám svůj e-mail a my Vás budeme kontaktovat.

Název firmy

Jméno *

Příjmení *

E-mailová adresa *

Telefon

Poznámka

Odesláním souhlasíte se zasíláním marketingových materiálů a se Zásadami zpracování osobních údajů. Kdykoli se můžete odhlásit.




      
        Zkontrolujte svoji doručenou poštu nebo spam koš, abyste mohli svůj odběr potrvrdit.
        

                

      

    


      


  
		



				

							
			Zavřít			
		
	








	
		
			

			
		

		

		

			
			
		
			Zobrazit košík
			Pokladna
			Pokračovat v nákupu
		

			






	
	  
	



			
			
				[image: fbpx]
			

			
				
	



















































        


